280160320230002, classificadas no GND 4 - Investimento, nos termos das Portarias da Secretaria

Nacional de Àssistência Social - SNAS/MDS, conforme especificações, condições e exigências

estabelecidas neste Termo.

715.750,00

1.2 Valor Total Estimado: R$ 715.750,00 (setecentos e quinze mil setecentos e cinquenta reais);

1.3 O bem objeto desta confatação são caracterizados como comuns;
1.4 O prazo de vigência da contratação é de 30 (trinta) dias contados da data de sua assinatura.

prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n' 14.13312021.
1.5 O contÍato ou outro instrumento hábil que o substitua oferece maior detalhamento das regras que